

Referat af Skolebestyrelsesmøde den 12. december 2017 på Hedegårdsskolen 18.00 – 19.00 med efterfølgende spising

Afbud: Brian Lentz, Dorte Brønden,

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		Godkendt
Elevflyt/klaseskifte	Christian Bak	Svar på spørgsmål fra sidste gang omkring håndteringen af principper for klaseskifte	Dette var der en helt særskilt grund til – ellers gør vi det ikke. Der er foretaget en konkret enkeltstående vurdering.
Mødet med klasseforældrerådene til januar	Michael Yde Nielsen	Forberedelse af mødet med klasseforældrerådene til januar – herunder udarbejdelse af invitation og oplæg	Mødet flyttes til den 13. februar. Christian rundsender forslag til invitation Ledelsen planlægger et oplæg – dette præsenteres den 9. januar på mødet Der nedsættes en arbejdsgruppe, der laver et oplæg og spørgsmål til drøftelse/dilemmaer. Arbejdsgruppen er Lotte, Lene og Jette.
Økonomi	Christian Bak	Kort orientering om 2017	Det overvejes til budget 2018 om der kan etableres en skolerejse. Dette ønskes af forældre og elever. Legeplads på Toftegårdsskolen til de yngste elever. Et evt. overskud skal tilgodese IT, de fysiske rammer (møbler og innovationsrum) og udeområderne.

Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	<p><b>Hedegårdsskolen:</b> der har været en undersøgelse blandt eleverne; toiletforholdene var generelt positive, varslingsanlægget fungerer ikke optimalt, temperaturmåling, forslag til ændringer i boden. Dette er sendt til Karsten Højen. Sportsdag er under planlægning</p> <p><b>Toftegårdsskolen:</b> toiletterne er blevet udsmykket for at gøre dem mere indbydende.</p> <p><b>Thise Skole:</b> Har holdt en konkurrence omkring udsmykning af lokalerne i forbindelse med juleklippedag. De drøfter muligheden for en skolebod.</p>
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	Intet nyt
Evt. – herunder punkter til næste møde	Michael Yde Nielsen	Kvalificering af næste møde	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Elevsag om religion og skolen. SB bakker op om at der ikke tages særhensyn, så længe det ikke er forkyndelse.</li> <li>- Genhusning og indflytning på Toftegårdsskolen – orientering.</li> <li>- Snerydning på skolerne – fortovet ved Thise Skole blev ikke ryddet til morgen. Trapperne er isbelagte og er ikke saltede/ryddede. SB gør opmærksom på, at dette er et problem. Formanden skriver om det.</li> <li>- Peter Stecher (formand Distrikt Syd) vil gerne sidde som SB repræsentant i Kulturskolen.</li> </ul>

Christian Bak  
Mail: [christian.bak@99454545.dk](mailto:christian.bak@99454545.dk)  
Tlf: 99 45 48 68



**BRØNDERSLEV**  
KOMMUNE